1 Temperatur  Kalibriertechnik  Temperaturkalibratoren  TP Solid
SIKA Dr. Siebert & Kühn GmbH & Co. KG
Struthweg 7-9 // 34260 Kaufungen // Germany
Technisches Datenblatt
01/2020
TP M // Mikrokalibrierbad // -35...255 °C
Technische Daten

EZxxxxxxxxxxxx
TP M // Mikrokalibrierbad // -35...255 °C
Bestellcode
3. Übergangshülse / Kalibriereinsatz Artikelnummer
Bohrbild Funktion Block Material
Bechereinsatz Bad Ø 60 x 170 mm EZTPMBEK000000
Beispiel Artikelnummer Kalibriereinsatz EZTPMBEK000000
4Temperatur  Kalibriertechnik  Temperaturkalibratoren  TP Solid
SIKA Dr. Siebert & Kühn GmbH & Co. KG
Struthweg 7-9 // 34260 Kaufungen // Germany
Technisches Datenblatt
01/2020
Bestellcode
4. Kalibrierzertifikat - Wählen Sie Ihre Zertifikate nach Bedarf * Artikelnummer
SIKA-Werksprüfschein für 1. Kalibratorfunktion EKTPWP1FKT
SIKA-Werksprüfschein für 2. Kalibratorfunktion EKTPWP2FKT
DAkkS-Zertifikat für 1. Kalibratorfunktion EKTPDAKKS1FKT
DAkkS-Zertifikat für 2. Kalibratorfunktion EKTPDAKKS2FKT
Zusätzlicher Messpunkt DAkkS-Zertifikat EKTPDAKKSZUSP
Bestellcode
5. Zubehör Artikelnummer
Transportkoffer Für Modell
Ohne Trolley Gestell TP M165S EZTPKOFFER005
TP M255S EZTPKOFFER003
Mit Trolley Gestell TP M165S EZTPKOFFER005TG
TP M255S EZTPKOFFER003TG
Weiteres Zubehör
Stativgestell Alle TP M EZTPMSG0000000
Kalibrierflüssigkeit (Silikonöl), 50cSt Alle TP M EZSÖ0500000000
Kalibrierflüssigkeit (Silikonöl), 20cSt Alle TP M EZSÖ0200000000
Kalibrierflüssigkeit (Silikonöl), 10cSt Alle TP M EZSÖ0100000000
Kalibrierflüssigkeit (Silikonöl), 5cSt Alle TP M EZSÖ0050000000